
rfq_370870 - PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PER IL SERVIZIO DI AUDIT PER LA CERTIFICAZIONE DEL MARCHIO FRIEND OF
THE SEA

10/04/2021 19:40:32 - Fuso orario: GMT + 1:00

Direzione

Informazioni Bando di Gara

Direzione - Piras Nicoletta

Dati Generali

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PER IL SERVIZIO DI AUDIT
PER LA CERTIFICAZIONE DEL MARCHIO FRIEND OF THE SEA

No

Attributi RdO

Informazioni Aggiuntive

Informazioni sulla Procedura

CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG Z01312B851
CUP CUP H63G17000300009
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia aVdamento diretto

Utente Data
Nicoletta Piras

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Nicoletta Piras

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_209905

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_370870

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
In esecuzione della Determinazione del Direttore del FLAG n. 81/2019, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016, come
modi\cato e integrato dal D.Lgs. 56/17 e dalla Legge 55/2019, attraverso la piattaforma SardegnaCAT, è indetta una RDO per
l’aVdamento diretto del servizio di audit per la certi\cazione del marchio Friend of the Sea da eseguire sulle specie e sulle imprese di
pesca e di acquacoltura coinvolte nell'azione 1.1.3. Certi\cazioni di prodotto e ambientali per l’attuazione del PdA del FLAG Sardegna
Sud Occidentale (FLAG in forma abbreviata).
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
4.098,36 EUR
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email CertiUcata
No
Richiedi Urma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Sezione Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

RdO : rfq_370870 - PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PE... https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/myRfqSummary...

1 di 4 10/04/21, 19:41



Selezione Fornitori

Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che hanno portato
alla modi\ca dell'elenco dei Fornitori invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la modi\ca potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"".

AVdamento diretto art. 36 comma 2 lettera a)

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_341973-28-08-2019-17-19-21.pdf  (96 KB)

Impostazioni Temporali

13:00

13:00

Informazioni Temporali

16:23:40

16:23:40

Struttura RDO

Sì Sì

No

Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione
Nessun ordinamento

Offerte Anomale

Area Visibile ai Fornitori

root (3) 1.424 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima modi\ca Descrizione Dimensione File
01 Lettera di invito servizio di Audit Aff. Dir..pdf Sì 10/04/2021 703 KB
Allegati.zip Sì 10/04/2021 97 KB
Determina n. 20 del 29.03.2021 a contrarre aVdamento diretto.pdf Sì 10/04/2021 625 KB

Area Interna

root (3) 1.424 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima modi\ca Descrizione Dimensione File

Sezione Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

Categorie
AL42 - SERVIZI DI CERTIFICAZIONE

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
14/04/2021
Data di Chiusura Orario di chiusura
21/04/2021

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
10/04/2021
Ultima ModiUca RDO-Data Ultima ModiUca RDO-Ora
10/04/2021

Busta di QualiUca Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Strategia di ordinamento delle Offerte

Calcolo offerte anomale
No

Percorso Descrizione Dimensione cartella

Percorso Descrizione Dimensione cartella

RdO : rfq_370870 - PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PE... https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/myRfqSummary...

2 di 4 10/04/21, 19:41



01 Lettera di invito servizio di Audit Aff. Dir..pdf Sì 10/04/2021 703 KB
Allegati.zip Sì 10/04/2021 97 KB
Determina n. 20 del 29.03.2021 a contrarre aVdamento diretto.pdf Sì 10/04/2021 625 KB

Fornitori confermati in selezione

ROMA GIULIANO ANTONIO 0687758816 10/04/2021 16:23

Busta di QualiUca

Sezione locale: 1.1 Lettera di invito

Disciplinare  Inserire il disciplinare \rmato Allegato \rmato

Sezione locale: 1.2 Domanda di partecipazione

Domanda di partecipazione  Inserire la Domanda di partecipazione \rmata digitalmente Allegato \rmato

Sezione locale: 1.3 DGUE

DGUE  Inserire il DGUE \rmato elettronicamente Allegato \rmato

Sezione locale: 1.4 Autorizzazione Dati personali.

Autorizzazione dati personali  Inserire l'autorizzazione \rmata digitalmente Allegato \rmato

Sezione locale: 1.5 Avvalimento

Avvalimento Inserire eventuale documentazione Allegato \rmato

Sezione locale: 1.6 Procura

Procura Eventuale documentazione relativamente alla procura Allegato \rmato

Sezione locale: 1.7 Tracciabilità

Tracciabilità  Inserire la tracciabilità dei hussi \nanziari \rmata Allegato \rmato

Sezione locale: 1.8 Altra documentazione

Altra documentazione Inserire eventuale altra documentazione Allegato \rmato

Parametri Economici

Attivo

No

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
CONTROL UNION ITALIA S.R.L.

Allegati Generici
Attivo

Busta di Quali\ca
1.1 Lettera di invito ( Parametri: 1 )
1.2 Domanda di partecipazione ( Parametri: 1 )
1.3 DGUE ( Parametri: 1 )
1.4 Autorizzazione Dati personali. ( Parametri: 1 )
1.5 Avvalimento ( Parametri: 1 )
1.6 Procura ( Parametri: 1 )
1.7 Tracciabilità ( Parametri: 1 )
1.8 Altra documentazione ( Parametri: 1 )
1.9 Allegati Generici

Parametro Descrizione Tipo Parametro
1.1.1

Parametro Descrizione Tipo Parametro
1.2.1

Parametro Descrizione Tipo Parametro
1.3.1

Parametro Descrizione Tipo Parametro
1.4.1

Parametro Descrizione Tipo Parametro
1.5.1

Parametro Descrizione Tipo Parametro
1.6.1

Parametro Descrizione Tipo Parametro
1.7.1

Parametro Descrizione Tipo Parametro
1.8.1

Consenti Allegati nelle Risposte?

Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

Busta Economica
2.1 Prezzo offerto ( Prodotti 1 )
2.2 Allegati Generici

RdO : rfq_370870 - PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PE... https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/myRfqSummary...

3 di 4 10/04/21, 19:41



Sezione prezzo: 2.1 Prezzo offerto

2.1.1  Sconto percentuale sulla
base d'asta No 4.098,36

CodiceDescrizione NoteMostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di Riferimento
parametro Sconto

Valore Minimo
Sconto

Valore Massimo
Sconto

RdO : rfq_370870 - PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PE... https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/myRfqSummary...

4 di 4 10/04/21, 19:41


